БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
[image: image1]
БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

           АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

  ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

  ХАКИМИӘТЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

               тел., факс 7-14-95

[image: image2.jpg]

          КАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «19 »июнь  2014 й.

№73

    «19» июня  2014 г.
	О внесении  изменений в постановление  главы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 декабря   2013 года №197 «Об утверждении Муниципальной целевой программы

«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства

в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» на 2014 – 2016 гг.»

В соответствии с ч.5 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан  от 28.12.2007г. №511-з «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан»,  в целях обеспечения эффективного взаимодействия органов местного самоуправления и субъектов предпринимательской деятельности, расположенных на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

В постановление главы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 27 декабря 2013 года №197 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» на 2014-2016гг.», внести изменения:
1.  п. 6.5.5. изложить в следующей редакции:

В оказании поддержки должно быть отказано в случае, если:

- не представлены документы, определенные соответствующими федеральными программами развития малого и среднего предпринимательства, региональными программами развития малого и среднего предпринимательства, муниципальными программами развития малого и среднего предпринимательства, или представлены недостоверные сведения и документы;

- не выполнены условия оказания поддержки;

- ранее в отношении заявителя - субъекта малого и среднего предпринимательства было принято решение об оказании аналогичной поддержки и сроки ее оказания не истекли;

- с момента признания субъекта малого и среднего предпринимательства допустившим нарушение порядка и условий оказания поддержки, в том числе не обеспечившим целевого использования средств поддержки, прошло менее чем три года.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  С.М.Гильманову.

Глава администрации

     Л.Р. Юнусова